Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JOSÉ MAGNO MARTINS

QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO   DE 2025.               ANO: VII              EDIÇÃO:  31º

PORTARIA Nº 205 DE 24
DE MARÇO DE 2025

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Tornar sem efeito a
Portaria nº 201 de
18/03/2025.
Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete da Presidente,
24 de março de 2025.

José Magno Martins

Presidente

PORTARIA Nº 206 DE 24

DE MARÇO DE 2025

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao servidor
ocupante de cargo efetivo
José Renato Lemos de
Azeredo, Matrícula nº
100051, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo

nº 249/2025, no período
de 01/09/2025 a
30/09/2025, com o
pagamento de 1/3 de
férias no mês de abril de
2025.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete da Presidente,
24 de março de 2025.

José Magno Martins

Presidente

PORTARIA Nº 207 DE 24

DE MARÇO DE 2025

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE
Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao servidor
ocupante de cargo efetivo
Jonatas Viana da Costa
Junior, Matrícula nº
100028, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 325/2025, no período
de 01/12/2025 a
30/12/2025, com o
pagamento de 1/3 de
férias no mês de abril de
2025.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete da Presidente,
24 de março de 2025.

José Magno Martins

Presidente

PORTARIA Nº 208 DE 24

DE MARÇO DE 2025

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias a servidora
ocupante de cargo efetivo
Luana Pires Corrêa,
Matrícula nº 100024,
conforme deferimento
dado no Processo
Administrativo nº
389/2025, no período de
19/07/2025 a 07/08/2025
e de 22/12/2025 a
31/12/2025, com o
pagamento de 1/3 de
férias no mês de abril de
2025.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete da Presidente,
24 de março de 2025.

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

2

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JOSÉ MAGNO MARTINS

QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO   DE 2025.               ANO: VII              EDIÇÃO:  31º

José Magno Martins
Presidente

PORTARIA Nº 209 DE 25

DE MARÇO DE 2025

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao servidor
ocupante de cargo efetivo
Idalicio Ribeiro de Lima,
Matrícula nº 100015,
conforme deferimento
dado no Processo
Administrativo nº
263/2025, no período de
01/07/2025 a 30/07/2025,
com o pagamento de 1/3
de férias no mês de abril
de 2025.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete da Presidente,
25 de março de 2025.

José Magno Martins
Presidente

		2025-03-26T17:01:31-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla